МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                       ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА  ИМ.Л.А.КОЛОБОВА Г.НОВОКУБАНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

16.02.2023 г.                                                                     			             № 14
о переводе из объединения в объединение

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести из объединения 1Б ИВ в объединение 1А ИВ следующих учеников:
1.1 Долженко Роман Д.

2. Перевести из объединения 1А ССР в объединение 1Б ССР следующих учеников:
2.1 Вьюнова Екатерина

3. Перевести из объединения 1А ССР в объединение 1В ССР следующих учеников:
3.1 Бабич Екатерина

4. Перевести из объединения 1Г НТМ в объединение 1В НТМ следующих учеников:
4.1 Костромицкий Тимур

Директор МБУДО ДДТ
им.Л. А. Колобова г.Новокубанска			       		       А. А. Латыпов